
- - Prijatá faktOra ^

Faktúra čislo: 13230152

Dodávateľ:

SATES, a. s.
Slovenských partizánov 1423/1
01701 Považská Bystrica
Slovensko

akciová spoločnosť

Tel.: 042-4261154.042-4321420 jf̂ ^k

Fax 042 - 4261154, 042 - 4322950 fjSfLjS^

WWW www.sates.sk • ttOtOOT •V"V
E-mail: sates@sates.sk

IČO. 31628541

IÓ DPH: SK2020440279

DlC 2020440279

Účet CSOB

Spôsob platby:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

Dátum vystavenia

Objednávka

4008605424 7500

prevodom

17.07.2013
30.062013

03.07.2013

539/2013

Zákazka BA130115

Odberateľ

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava - Staré Mesto
SR

IČO odberateľa.
IC DPH odberateľa;

00603147

Konštantný symbol'
Vanabilný symbol:
Špecifický symbol-
Doprava:

Konečný príjemca:

0308
13230152

dodávateľom

Ml

.BRATISLAVA'-' S"TA'RI
LÁB
MEST<

DOŠLO

Mestská časť Bratislava - Staré Mest 3
Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava - Staré Mesto

DŇA; O 9 -10- 2013

Na základe objednávky 539/2013 Vám fakturujeme za realizáciu DZ:
t-^—-. <—ffL
[PRÍLOHY: 7, VYBAVUJE:

P.č Označenie dodávky

01 B1 o700 Zákaz vjazdu (oba smery)

02 IP3b 500x500 Jednosmerná premávka

03 B2 o700 Zákaz vjazdu všetkých mot.vozidiel

04 IP6 500x500 Priechod pre chodcov

05 C16o700 Iný príkaz

06 IP16 500x700 Vyhradené parkovisko

07 E8a 150x500 Začiatok úseku

08 E12 500x700 Dodatková tabuľa

09 A211900 Obojsmerná premávka

10 IP8 500x500 Spomaľovací prah

11 Držiak bandimex VO

12 Bandimex/spona

13 Bandimex páska,

14 Úpinka FeZn d60mm

15 Rúra D 60x2

16 Osadenie DZ na 1 nosič (výkop, osade nie, montáž)

17 Demontáž DZ z nosiča

18 V10d Parkovacie miesta s vyhradeným státím

19 V6a Priechod pre chodcov

20 Pohotovosť

21 zapožičanie DZ /Jedlíkova/

Počet M J. M J. Cena za M. J. DPH %

1,00 ks

2,00 ks

>l 1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

4,00 ks

4,00 ks

4,00 bm

23,00 ks

15,50 bm

lontáž) 16,00 ks

3,00 ks

;im 23,00 m

15,00 m.2

1,00 hod

1,00 sada

36,00

28,00

36,00

28,00

36,00

30,00

10,00

30,00

36,00

28.00

2,00

0,50

2,50

5,00

8,00

35,00

2,00

0,60

8,50

8,00

139,60

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

bez DPH

36,00

56,00

36,00

28,00

36,00

30,00

10,00

60,00

36,00

28,00

8,00

2,00

10,00

115,00

124.00

560,00

6,00

13,80

127,50

8,00

139,60

s DPH

43,20

67,20

43,20

33,60

43,20

36,00

12,00

72,00

43,20

33,60

9.60

2,40

12,00

138,00

148,80

672,OC

7.20

16,56

153,00

9,60

167,52
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Faktúra 13230152

Poskytnutá zľava v %: 0,00 Základ

Znížená sadzba 10%: 0,00
Základná sadzba 20 %: 1 469,90

Celkom: 1 459,90

Celkom k úhrade v €: l

Uhradené zálohou:

Uhradiť:

Výška DPH

0,00
293,98

293,98

Vrátane DPH

0,00
1 763,88

1 763,88

1 763, 88|

0,00

1 763,88

SATFS a.s.
Puva/sl..i Bystrica

/ávoil Bratislava
Don1- ľnlc Ľ. 76

K21 d.> nlvV! ISLAVA

Vystavil : Mihók Albert

pečiatka, podpis dodávateľa

Registrácia:
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložka č. 279/R
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